
Zápis z jednání schůze SRPŠ při ZŠ Mitušova 8 a MŠ Mitušova 6 

ze dne 18. 9. 2017 

Místo konání: ZŠ Mitušova 8  

1. Přivítání členů schůze. 

2. Volba nového vedení SRPŠ 

 Byla jednohlasně zvolena nová předsedkyně  - pí Juřeniková. 

 Jednohlasně byly zvoleny nové místopředsedkyně – pí Sedláčková a pí 

Korduliaková 

 Jednatel pí Roman Chadzipanajotidisová zůstává ve funkci jednatele. 

 Jednohlasně také bylo odsouhlaseno, že hospodářem zůstane externí účetní. 

 Členové SRPŠ – pí Sobczyková, pí Jirků, pí Hromádková, pí Pienčáková, pí 

Fuchsová, p. Durlák, pí Vykopalová, pí Sikorová a p. Novotný. 

 Na krajském soudě, se bude vedení SRPŠ přepisovat v listopadu, až se osloví 

právník. 

3.Různé 

 Granty SRPŠ se podávají do 16. 10. 2017. 

 Nově bylo jednohlasně odsouhlaseno, že každý subjekt v SRPŠ bude mít vlastní 

pokladnu, v které bude hotovost na pololetí. 

 Na ZŠ Mitušova 8 bude za pokladnu zodpovědná pí Sikorová. 

 Na MŠ Mitušova 6 bude za pokladnu zodpovědná pí Sedláčková. 

 Na MŠ Mitušova 90 bude za pokladnu zodpovědná pí Fuchsová. 

 Akce ZŠ 2017/2018: Jarmark – 12. 12. 2017 

                                         Ples – 26. 1. 2018 cena 150kč 

                                         Den dětí – 5. 6. 2018 

 Akce MŠ 2017/2018: Jarmark – 12. 12. 2017 

                                         Mikuláš 

                                         Karneval 

                                        Den dětí 

 Další schůze proběhne v listopadu v ZŠ Mitušova 8. Bude blíže uvedeno emailem. 

 

V Ostravě dne 21. 9. 2017                                Zapsala: Bc. Tina Roman Chadzipanajotidisová  

 


